
UCHWAŁA NR XXXII/217/2005 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

 

z dnia 17 sierpnia 2005 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2005 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 109, art. 124 ust 1 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 

poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 

189, poz. 1851, z 2000 r. Nr 122, poz. 1315, z 2001 r. Nr 88, poz. 961, z 2002 r. Nr 

153, poz. 1271, Nr 156, poz. 1300, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, 

poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 14, 

poz. 114, Nr 64, poz. 565) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 580.850,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 623.903,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 139.440,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 182.493,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2005 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Zmienia plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łowiczu na 2005 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu. 

 

 

 

 



 2 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXII/217/2005 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 17 sierpnia 2005 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2005 rok 

 

 

Zmniejszenia dochodów 

budżetu Powiatu Łowickiego 

 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

20 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 

    6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

20 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 560 850,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 560 850,00 

    2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

381 658,00 

    2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

179 192,00 

      Ogółem 580 850,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXII/217/2005 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 17 sierpnia 2005 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2005 rok 

 

 

Zwiększenia dochodów 

budżetu Powiatu Łowickiego 

 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

750     Administracja publiczna 10 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 

    0830 Wpływy z usług 10 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

20 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 

    2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

20 000,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

6 000,00 

  75622   Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 

6 000,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 6 000,00 

758     Różne rozliczenia 60 000,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 60 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 60 000,00 

801     Oświata i wychowanie 403,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 403,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 403,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 527 500,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 527 500,00 

    2888 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 

terytorialnego od innej jednostki samorządu 

terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) 

358 964,00 

    2889 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 

terytorialnego od innej jednostki samorządu 

terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) 

168 536,00 

      Ogółem 623 903,00 

 

 

 



 4 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXII/217/2005 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 17 sierpnia 2005 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2005 rok 

 

 

Zmniejszenie wydatków 

budżetu Powiatu Łowickiego 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Kwota   

        w tym 

zad. ad. 

rządowej 

750   Administracja publiczna 49 740,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 49 740,00 0,00 

    Wydatki bieżące 49 740,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

20 000,00 0,00 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

20 000,00 0,00 

    Wydatki majątkowe, w tym: 20 000,00 0,00 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 36 350,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 36 350,00 0,00 

    Wydatki bieżące, w tym: 36 350,00 0,00 

    Rezerwy 36 000,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 33 350,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 33 350,00 0,00 

    Wydatki bieżące 33 350,00 0,00 

    Ogółem 139 440,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXII/217/2005 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 17 sierpnia 2005 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2005 rok 

 

 

Zwiększenia wydatków 

budżetu Powiatu Łowickiego 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Kwota   

        w tym 

zad. ad. 

rządowej 

750   Administracja publiczna 59 740,00 0,00 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 59 740,00 0,00 

    Wydatki bieżące, w tym: 59 740,00 0,00 

    1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 4 000,00 0,00 

    2) pozostałe wydatki bieżące 55 740,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

20 000,00 0,00 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

20 000,00 0,00 

    Wydatki bieżące 20 000,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 66 000,00 0,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

66 000,00 0,00 

    Wydatki bieżące, w tym: 66 000,00 0,00 

    Wydatki na obsługę długu 66 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 36 753,00 0,00 

  80120 Licea ogólnokształcące 36 403,00 0,00 

    Wydatki bieżące, w tym: 36 403,00 0,00 

    1) dotacje 36 000,00 0,00 

    2) pozostałe wydatki bieżące 403,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 350,00 0,00 

    Wydatki bieżące, w tym: 350,00 0,00 

    Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 350,00 0,00 

    Ogółem 182 493,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXXII/217/2005 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 17 sierpnia 2005 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2005 rok 

 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2005 roku 

 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 

2005 rok 

Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

600   Transport i łączność 2 706 000  2 706 000 

  60014 Drogi publiczne powiatowe  2 706 000  2 706 000 

    Wydatki inwestycyjne: 2 546 000  2 546 000 

     inwestycje na drogach  2 546 000  2 546 000 

  Zakupy inwestycyjne: 160 000  160 000 

   zakup ciągnika 107 000  107 000 

   zakup przyczepy ciągnikowej 24 000  24 000 

   zakup ładowacza wraz z łyżką do 

materiałów sypkich i chwytakiem do 

gałęzi 

23 000  23 000 

   zakup przecinarki jezdnej do asfaltu 6 000  6 000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 190 000  190 000 

  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

190 000  190 000 

    Wydatki inwestycyjne: 190 000  190 000 

     wykonanie pochylni dla transportu osób 

niepełnosprawnych w Ośrodku Zdrowia 

w Kiernozi 

45 000  45 000 

     zakup i montaż platformy 

przyschodowej dla transportu osób 

niepełnosprawnych w Ośrodku Zdrowia 

w Łowiczu przy ul. Świętojańskiej 

55 000  55 000 

   zakup i montaż platformy 

przyschodowej dla transportu osób 

niepełnosprawnych w Ośrodku Zdrowia 

w Domaniewicach 

40 000  40 000 

   wymiana stolarki okiennej oraz 

modernizacja łazienki i ogrodzenia w 

Ośrodku Zdrowia w Zdunach 

50 000  50 000 

710   Działalność usługowa 27 000  27 000 

  71015 Nadzór budowlany 27 000  27 000 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne: 27 000  27 000 

     zakup środka transporu 27 000  27 000 

750   Administracja publiczna 17 000  17 000 

  75020 Starostwa powiatowe 17 000  17 000 



 7 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne: 17 000  17 000 

     zakup zestawów komputerowych 17 000  17 000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

520 000 20 000 500 000 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

520 000 20 000 500 000 

    Wydatki inwestycyjne: 500 000  500 000 

     budowa strażnicy w KPPSP w Łowiczu 500 000  500 000 

  Zakupy inwestycyjne: 20 000 20 000 0 

   zakup specjalistycznego sprzętu do 

działań ratowniczo - gaśniczych 

20 000 20 000 0 

801   Oświata i wychowanie 288 999  288 999 

  80130 Szkoły zawodowe 288 999  288 999 

    Wydatki inwestycyjne: 288 999  288 999 

     remont budynku Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Łowiczu – 

wymiana pokrycia dachowego i 

obróbek blacharskich w części 

frontowej budynku 

190 000  190 000 

   wymiana sieci kanalizacyjnej na terenie 

Zespołu Szkół Licealnych w Zdunach i 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Zduńskiej Dąbrowie 

98 999  98 999 

851  Ochrona zdrowia 40 000  40 000 

 85111 Szpitale ogólne 40 000  40 000 

  Wydatki inwestycyjne: 40 000  40 000 

   instalacja baterii słonecznych w 

budynku SPZOZ w Łowiczu 

40 000  40 000 

852   Pomoc społeczna 18 692  18 692 

  85202 Domy pomocy społeczne 18 692  18 692 

    Zakupy inwestycyjne: 18 692  18 692 

     zakup pralnico - wirówki 18 692  18 692 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

4 500  4 500 

 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

4 500  4 500 

  Zakupy inwestycyjne: 4 500  4 500 

   zakup zestawu komputerowego 4 500  4 500 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000  30 000 

  85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

30 000  30 000 

    Wydatki inwestycyjne: 30 000  30 000 

     termomodernizacja budynku internatu 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Łowiczu – 

ocieplenie stropodachu 

30 000  30 000 

    Razem 3 842 191 20 000 3 822 191 



 8 

 

Dotacje z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 

2005 rok 

851  Ochrona zdrowia 100 000 

 85111 Szpitale ogólne 100 000 

  Dotacja dla ZOZ-u w Łowiczu na zakup 

sprzętu i aparatury medycznej 

100 000 

    Razem 100 000 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXII/217/2005 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 17 sierpnia 2005 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2005 rok 

 

 

Plan przychodów i wydatków 

Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej na 2005 rok 

 

 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90011 – Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 

§ Nazwa Plan na 

2005 rok 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 

  Stan funduszu na początek roku, w tym: -5 610 0 0 -5 610 

  - środki pieniężne, 3 790     3 790 

  - należności, 0     0 

  - zobowiązania. 9 400     9 400 

  Przychody 177 200 0 0 177 200 

058 Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 000     1 000 

069 Wpływy z różnych opłat 176 200     176 200 

  Wydatki 167 800 2 000 2 000 167 800 

2440 Dotacje przekazane z funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących dla jednostek 

sektora finansów publicznych 

38 000     38 000 

2450 Dotacje przekazane z funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących dla jednostek 

niezalicznych do sektora finansów 

publicznych 

37 000     37 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000   2 000 22 000 

4300 Zakup usług pozostałych 21 800 2 000   19 800 

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych: 51 000 0 0 51 000 

  - termomodernizacja budynku internatu 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Łowiczu – ocieplenie 

stropodachu 

20 000     20 000 

  - wymiana sieci kanalizacyjnej na terenie 

Zespołu Szkół Licealnych w Zdunach i 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Zduńskiej Dąbrowie 

31 000     31 000 

  Stan funduszu na koniec roku, w tym: 3 790 -2 000 -2 000 3 790 

  - środki pieniężne, 3 790     3 790 

  - należności, 0     0 

  - zobowiązania. 0     0 

 


